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Til IKF-skolene v/rektor 

 

I et skoleslag det ikke er lovpålagt å drive, venter vi alltid i spenning på forslaget til statsbudsjett for 
neste år. Og erfaringsmessig er det ekstra god grunn til å være spente ved regjeringsendringer. 
Regjeringens forslag til statsbudsjett for 2018 blir lagt fram torsdag 12. oktober, kl 10.00. 

På folkehøgskolekontoret vil vi være forberedt på alle eventualiteter. Blir det forslag om kutt, vil vi ha 
tiltaksplaner for det. Skulle det bli en positiv overraskelse, kan vi gjøre noe informasjonsmessig ut av 
det også! 

Mulig demonstrasjon/markering ved Stortinget 
Etter et kuttforslag høsten 2014, mønstret vi mellom to og tre tusen folkehøgskoleelever og ansatte 
til en stor markering på Eidsvolls plass, foran Stortinget. Vi har for sikkerhets skyld reservert plassen 
til den 17. oktober, kl 15. Og skulle det bli behov for kraftfull demonstrasjon, satser vi på at vi i 
samarbeid med skolene kan mønstre minst tre tusen den dagen. 

Hold av tirsdag 17. oktober! Vi ber derfor om at alle folkehøgskoler som kan ha anledning til å stille 
med folk denne dagen, holder den av og gjerne gjør de forberedelsene som kan gjøres før vi vet om 
det blir behov for dette (reservere busser, f.eks.). Blir det et kutt, hører dere fra oss den 12. 

Vi forbereder pressemeldinger  
Hovedbudskapet vil være at flere og flere ser at folkehøgskolen er en viktig del av utdanningstilbudet 
i Norge (Jf. stadig stigende elevtall, fornøyde elever osv.), og at skolene er aktive på regjeringens 
satsningsområder for utdanningen; bærekraft, livsmestring og demokrati. Et kutt i denne situasjonen 
er helt urimelig. Meldinger som blir tatt i bruk, vil også bli tilgjengelige for dere på skolene. F.eks. for 
å tilpasse budskapet til lokale medier i skolens nærmiljø. 

Lokale politikere 
Noen politikere er valgt for å representere det fylket der din skole ligger! Finn ut hvem de er. Kontakt 
dem, og inviter dem gjerne til skolen. Dette er det ingen grunn til å vente med, og det er like viktig 
enten det foreslås budsjettkutt eller ikke. Gode allianser bygd i «fredstid», er gull verd hvis det blir 
politiske utfordringer. 

Med vennlig hilsen 

Tor Grønvik      Marit Asheim 
daglig leder       informasjonsrådgiver 
       marit@ikf.no  
IF-skolene får tilsvarende informasjon 
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